
 “铁人杯”2021年全国竞走冠军赛暨全运会资格赛

 成绩单

 田径  2021-5-8 09:50

 女子组20公里竞走  决赛  江苏省太仓市

世界田径纪录 1:23:49 杨家玉 中国 安徽黄山  2021-03-20
亚洲田径纪录 1:23:49 杨家玉 中国 安徽黄山  2021-03-20
全国田径纪录 1:23:49 杨家玉 中国 安徽黄山  2021-03-20

名次 号码 姓名 单位 出生日期
道次/

序号
成绩 备注 判罚情况

1 205  刘虹*  广东 1987-05-12 2 1:28:48 健将

2 227  马振霞*  山东 1998-08-01 4 1:29:54 健将

3 222  切阳什姐*  青海 1990-11-11 3 1:29:55 健将

4 221  常相锟  青海 1998-06-06 22 1:35:48 一级

5 209  尹航  河北 1997-02-07 10 1:36:03 一级

6 215  王娜  黑龙江铁人 1995-05-29 5 1:36:37 一级

7 220  焦双双  内蒙古 2002-09-18 23 1:38:18 一级

8 243  黄丽薇  云南 2000-04-07 11 1:38:31 一级

9 246  李秋叶  云南 1993-12-02 9 1:38:44 一级

10 233  白田田  陕西 1998-08-14 6 1:38:48 一级

11 226  孙文茹  山东 1999-10-13 12 1:38:52 一级

12 230  刘雯雯  山东 1999-08-20 15 1:39:25 一级

13 206  赵佟敏  贵州 1999-01-15 14 1:39:42 一级

14 234  白雪莹  陕西 2000-04-26 7 1:39:46 一级

15 235  西日措  陕西 2001-08-09 26 1:40:10 一级

16 208  赵亚菲  河北 1999-07-10 29 1:40:15 一级

17 236  白玛曲珍  西藏拉萨城投 1999-10-01 27 1:40:49 一级

18 224  颜培容  山东 1999-09-26 20 1:41:16 一级

19 210  王琼  河南 1998-01-01 16 1:41:33 一级

20 223  熊翠红  青海 1998-05-01 13 1:41:35 一级

21 232  王琳芝  陕西 2002-08-10 25 1:41:52 一级

22 245  谭艳芬  云南 2000-03-16 21 1:41:53 一级

23 207  王丽雪  贵州 1996-12-15 19 1:41:59 一级

24 228  姜鹏琴  山东 1995-09-05 8 1:44:42 一级

25 240  旦增曲宗  西藏拉萨城投 2002-09-10 24 1:45:15 一级

26 229  孙嘉艺  山东 2000-08-18 18 1:47:15

27 244  苏有芬  云南 2001-06-16 17 1:48:13

201  王静  安徽 2002-05-06 28 DNF

219  杨家玉*  内蒙古 1996-02-18 1 DNF

注释：
DNF 未完成比赛  
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 “铁人杯”2021年全国竞走冠军赛暨全运会资格赛

 成绩单

 田径  2021-5-8 09:50

 女子组20公里竞走  决赛  江苏省太仓市

世界田径纪录 1:23:49 杨家玉 中国 安徽黄山  2021-03-20
亚洲田径纪录 1:23:49 杨家玉 中国 安徽黄山  2021-03-20
全国田径纪录 1:23:49 杨家玉 中国 安徽黄山  2021-03-20

 序号  时间  天气  温度℃  湿度%  风向  风力/级  空气质量

 1  2021-05-08 10:00:00  晴天  24  70  西南风  2  良

 2  2021-05-08 11:00:00  晴天  25  69  西南风  3  良
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 “铁人杯”2021年全国竞走冠军赛暨全运会资格赛

 成绩单

 田径  2021-5-8 09:50

 女子组20公里竞走团体（成年）  决赛  江苏省太仓市

全国田径纪录 1:23:49 杨家玉 中国 安徽黄山  2021-03-20

名次 号码 姓名 单位 出生日期
道次/

序号
成绩 备注 判罚情况

1 677  杨柳静  陕西 1998-08-22 33 1:29:54
(1:29:53.526)

健将

2 658  齐吉卓玛  青海 1998-05-27 46 1:29:54
(1:29:53.599)

健将

3 673  倪媛媛  陕西 1995-04-06 31 1:31:25 健将

4 662  李毛措  青海 1992-10-20 49 1:31:45 健将

5 672  马丽  陕西 2000-01-15 30 1:32:33 健将

6 675  吴全明  陕西 2001-11-16 32 1:33:36 一级

7 605  郭娜  重庆 1999-06-22 61 1:35:15 一级

8 691  谢丽娟  云南 1993-05-14 41 1:35:20 一级

9 603  赵粉艳  重庆 1996-07-21 60 1:35:25 一级

10 661  马发颖  青海 1993-08-30 48 1:35:34 一级

11 689  寸海璐  云南 1997-08-15 39 1:35:46 一级

12 623  梁瑞*  河南 1994-06-18 34 1:36:01 一级

13 669  张小乐  山东 2000-01-17 52 1:36:13 一级

14 664  朱坤雨  山东 1996-05-14 50 1:36:27 一级

15 617  唐彩红  贵州 1996-04-29 54 1:36:32 一级

16 602  赵雪  重庆 1999-11-12 59 1:36:44 一级

17 635  高兰  江苏铁人 2000-01-18 73 1:37:10 一级

18 608  张玲芬  广东 2001-10-22 74 1:37:59 一级

19 644  雷霏  辽宁 1997-08-08 42 1:38:15 一级

20 642  廖文清  江西 1999-01-09 69 1:38:22 一级

21 670  史宇霞  山东 1999-01-28 53 1:38:27 一级

22 655  李晓兰  内蒙古 2001-12-03 80 1:38:55 一级

23 659  季海英  青海 2000-02-25 47 1:38:57 一级

24 682  刘芳菲  四川铁人 1997-01-26 65 1:38:59 一级

25 628  肖香华  河南 1997-02-19 37 1:39:20 一级

26 619  刘玉  贵州 1998-03-18 56 1:39:35 一级

27 629  王文静  江苏铁人 1999-11-21 70 1:40:04 一级

28 639  钟源  江西 1999-05-25 68 1:40:54
(1:40:53.376)

一级

29 685  王应柳  云南 1992-03-01 38 1:40:54
(1:40:53.567)

一级

30 645  迟美娇  辽宁 1996-06-28 43 1:40:55 一级
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 “铁人杯”2021年全国竞走冠军赛暨全运会资格赛

 成绩单

 田径  2021-5-8 09:50

 女子组20公里竞走团体（成年）  决赛  江苏省太仓市

全国田径纪录 1:23:49 杨家玉 中国 安徽黄山  2021-03-20

名次 号码 姓名 单位 出生日期
道次/

序号
成绩 备注 判罚情况

31 601  李静  重庆 2001-08-23 58 1:41:04 一级

32 634  高文靓  江苏铁人 2001-03-08 72 1:41:16 一级

33 654  王娇  内蒙古 2000-02-01 79 1:41:23 一级

34 621  江姗姗  贵州 1997-02-28 57 1:42:57 一级

35 681  蒲鑫  四川铁人 1998-08-29 64 1:43:11 一级

36 630  更措吉  江苏铁人 2000-06-08 71 1:43:35 一级

37 636  傅燕虹  江西 2001-03-01 66 1:43:38 一级

38 690  曹彩玲  云南 1998-03-18 40 1:43:43 一级

39 626  苏文秀*  河南 1998-06-28 36 1:45:23 一级

40 611  陈敏静  广东 1996-10-23 75 1:46:36

41 649  朱若男  辽宁 1998-03-14 45 1:46:41

42 679  陈嘉欣  四川铁人 1999-06-17 62 1:46:55

43 612  白梦蝶  广东 2000-02-09 76 1:47:30

44 680  杨馥瑶  四川铁人 1996-12-06 63 1:47:38

45 618  卯紫微  贵州 1999-01-03 55 1:48:13

46 638  陈玉敏  江西 1997-02-28 67 1:51:12

668  姜子蕊  山东 1997-01-29 51 DQ

656  孟思晨  内蒙古 2001-04-25 81 DQ

653  李文英  内蒙古 2001-10-11 78 DQ

613  叶佩玲  广东 1997-04-01 77 DNF

647  刘思韬  辽宁 2000-06-11 44 DNF

625  段丹丹  河南 1995-05-23 35 DNF

 序号  时间  天气  温度℃  湿度%  风向  风力/级  空气质量

 1  2021-05-08 10:00:00  晴天  24  70  西南风  2级  良

 2  2021-05-08 11:00:00  晴天  25  69  西南风  3级  良

注释：
DNF 未完成比赛  DQ 取消比赛资格  
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 “铁人杯”2021年全国竞走冠军赛暨全运会资格赛

 成绩单

 田径  2021-5-8 08:00

 男子组20公里竞走  决赛  江苏省太仓市

世界田径纪录 1:16:36 铃木雄介 日本 诺米  2015-03-15
亚洲田径纪录 1:16:36 铃木雄介 日本 诺米  2015-03-15
全国田径纪录 1:16:54 王凯华 中国 安徽黄山  2021-03-20

名次 号码 姓名 单位 出生日期
道次/

序号
成绩 备注 判罚情况

1 186  尹加星  云南 1994-03-16 13 1:21:23 健将

2 117  李克文  贵州 1999-03-07 14 1:22:09 健将

3 150  曾庆存  山东 1995-04-03 9 1:22:26 健将

4 148  周杨军  山东 1996-10-17 19 1:22:45 健将

5 146  高英超  山东 1998-01-18 15 1:22:50
(1:22:49.198)

健将

6 157  种恒  山东 1995-11-07 20 1:22:50
(1:22:49.761)

健将

7 151  辛朝阳  山东 1998-06-30 23 1:23:08 健将

8 195  杜玉成  云南 1999-03-17 16 1:23:20 健将

9 184  张家旭  云南 2000-01-04 6 1:23:38 健将

10 161  史修琨  山东 1999-06-24 24 1:23:53 健将

11 165  温永杰  山西 1999-09-28 17 1:24:00 健将

12 476  王欣  内蒙古 2001-10-17 22 1:24:28 一级

13 182  朱国文  云南 1997-08-20 8 1:24:38 一级

14 156  姜家骏  山东 2000-10-28 32 1:24:42 一级

15 185  尹俊  云南 2000-03-16 7 1:24:44 一级

16 115  陈定  广东 1992-08-05 21 1:24:53 一级

17 142  白力嘎  内蒙古 1998-01-21 27 1:24:55 一级

18 141  高文魁  内蒙古 1995-07-28 10 1:25:06 一级

19 140  李圆  内蒙古 1999-10-10 30 1:25:21 一级

20 160  曹文龙  山东 1998-03-04 18 1:25:44 一级

21 104  陈瑞  重庆 1996-08-11 29 1:25:58 一级

22 163  温佳琦  山东 2000-01-09 28 1:26:15 一级

23 197  李晓彬*  浙江 1999-10-10 4 1:26:45 一级

24 177  琼达  西藏拉萨城投 2000-03-06 26 1:27:06 一级

25 159  程浩伟  山东 2000-04-16 34 1:27:16 一级

26 154  曲涛  山东 1999-10-31 33 1:27:38 一级

27 108  骆超  广东 2003-02-20 38 1:29:26
(1:29:25.758)

一级

28 113  戴建星  广东 1996-08-11 12 1:29:26
(1:29:25.771)

一级

29 183  朱陈东  云南 1999-09-16 11 1:29:45 一级
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 “铁人杯”2021年全国竞走冠军赛暨全运会资格赛

 成绩单

 田径  2021-5-8 08:00

 男子组20公里竞走  决赛  江苏省太仓市

世界田径纪录 1:16:36 铃木雄介 日本 诺米  2015-03-15
亚洲田径纪录 1:16:36 铃木雄介 日本 诺米  2015-03-15
全国田径纪录 1:16:54 王凯华 中国 安徽黄山  2021-03-20

名次 号码 姓名 单位 出生日期
道次/

序号
成绩 备注 判罚情况

30 166  鲁程程  陕西 2002-05-14 39 1:30:13 一级

31 139  马海生  内蒙古 2000-04-05 31 1:30:22 一级

32 181  朱小强*  云南 2000-04-21 3 1:31:11 一级

33 135  李良永  内蒙古 1996-05-28 36 1:31:15 一级

34 303  索南次仁  西藏拉萨城投 2002-06-17 41 1:31:56 一级

35 123  李涛  黑龙江铁人 2002-12-09 37 1:32:03 一级

36 125  初龙  吉林 2001-01-25 43 1:32:17 一级

37 101  葛宇  安徽 1999-12-26 42 1:33:03 一级

38 130  曾宪瑞  江西 2001-10-18 44 1:33:22 一级

39 128  黄明明  江西 2001-01-16 45 1:33:49
(1:33:48.368)

一级

40 131  李吉超  辽宁 1996-05-10 35 1:33:49
(1:33:49.021)

一级

41 110  李锦鹏  广东 2001-03-08 40 1:35:50

111  王凯华*  广东 1994-02-16 1 DNF

152  魏绪保  山东 1993-02-01 25 DNF

171  孙帅  四川铁人 1999-09-15 5 DNF

180  张俊*  云南 1998-07-20 2 DNF

 序号  时间  天气  温度℃  湿度%  风向  风力/级  空气质量

 1  2021-05-08 08:00:00  晴天  20  73  东南风  1级  良

 2  2021-05-08 09:00:00  阴天  21  77  西南风  1级  良

注释：
DNF 未完成比赛  
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 “铁人杯”2021年全国竞走冠军赛暨全运会资格赛

 成绩单

 田径  2021-5-8 08:00

 男子组20公里竞走团体（成年）  决赛  江苏省太仓市

全国田径纪录 1:16:54 王凯华 中国 安徽黄山  2021-03-20

名次 号码 姓名 单位 出生日期
道次/

序号
成绩 备注 判罚情况

1 508  崔利宏  云南 1999-05-13 68 1:20:30 健将

2 511  牛文超  云南 1998-04-20 69 1:21:11 健将

3 475  许皓*  内蒙古 1999-02-06 56 1:21:49 健将

4 474  张洪亮  内蒙古 1999-01-01 55 1:21:52 健将

5 143  鲁宁  内蒙古 1999-02-12 57 1:22:11 健将

6 452  钱海峰  黑龙江铁人 2000-07-08 83 1:22:23 健将

7 472  张尧*  内蒙古 2000-01-11 54 1:22:52 健将

8 496  李炎东  陕西 1998-02-02 63 1:23:16 健将

9 486  郑珂  山东 1998-01-10 46 1:23:22 健将

10 422  张丞源  广东 2000-03-16 70 1:23:59 健将

11 487  宫豪  山东 2000-01-31 47 1:24:07 一级

12 507  蔡泽林*  云南 1991-04-11 67 1:24:10 一级

13 423  周应成  广东 2000-10-06 71 1:24:16 一级

14 481  东国柱  青海 1992-08-02 52 1:24:29 一级

15 501  徐春阳  天津 2001-04-07 91 1:24:32 一级

16 497  路小通  陕西 1997-07-24 64 1:25:01 一级

17 482  郭魁智嘉  青海 1999-11-20 53 1:25:02 一级

18 447  孙超凡  河南 2000-09-16 97 1:25:08 一级

19 499  张金睿  天津 2001-08-24 90 1:25:27 一级

20 492  彭程  陕西 1997-07-08 62 1:25:29 一级

21 463  王森  江苏铁人 1999-01-11 61 1:25:33 一级

22 467  韩宝强  辽宁 1999-02-27 79 1:25:57 一级

23 506  刘志  云南 2000-03-21 66 1:25:58 一级

24 498  王朝朝  陕西 1999-09-01 65 1:26:01 一级

25 478  马建君  青海 2000-05-23 50 1:26:14 一级

26 491  王教辉  山东 2000-07-19 49 1:26:24 一级

27 410  张嘉林  重庆 1997-12-07 103 1:26:25 一级

28 458  黄浩峰  江苏铁人 1998-04-18 58 1:26:29 一级

29 416  尤涛  甘肃 1997-07-19 75 1:26:41 一级

30 418  刘振江  甘肃 1997-10-28 77 1:27:14 一级
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 “铁人杯”2021年全国竞走冠军赛暨全运会资格赛

 成绩单

 田径  2021-5-8 08:00

 男子组20公里竞走团体（成年）  决赛  江苏省太仓市

全国田径纪录 1:16:54 王凯华 中国 安徽黄山  2021-03-20

名次 号码 姓名 单位 出生日期
道次/

序号
成绩 备注 判罚情况

31 468  何展旭  辽宁 2001-06-28 80 1:27:24 一级

32 402  黄诚  安徽 1997-05-08 107 1:27:41 一级

33 425  李洪杰  广东 2001-02-03 72 1:28:04 一级

34 415  王继荣  甘肃 2000-04-12 74 1:28:05 一级

35 434  郑永先  贵州 2000-03-18 89 1:28:15 一级

36 461  刘昊祥  江苏铁人 2001-09-18 59 1:28:18 一级

37 432  彭亮  贵州 1996-04-04 87 1:28:37 一级

38 462  李天蕾  江苏铁人 1990-09-13 60 1:28:41
(1:28:40.389)

一级

39 489  刘友宁  山东 2000-02-17 48 1:28:41
(1:28:40.418)

一级

40 446  王一帆  河南 2000-05-26 96 1:28:46 一级

41 464  吴冰  辽宁 1998-07-08 78 1:28:53 一级

42 445  摆军洋  河南 1995-12-23 95 1:28:56 一级

43 470  汤鏌轩  辽宁 2001-10-12 81 1:29:24 一级

44 441  包青春  河北 1996-08-02 101 1:29:40 一级

45 414  刘长宽  重庆 1996-09-14 105 1:29:59 一级

46 428  谢昱  广东 2001-09-12 73 1:30:06
(1:30:05.228)

一级

47 480  周宏睿  青海 1997-05-25 51 1:30:06
(1:30:05.858)

一级

48 404  罗国庆  安徽 2000-01-28 109 1:30:31 一级

49 403  李震龙  安徽 2001-07-18 108 1:30:32 一级

50 451  莫振峰  黑龙江铁人 1995-02-28 82 1:31:07 一级

51 409  肖涛  重庆 2001-04-16 102 1:31:22 一级

52 417  吴鹏  甘肃 1998-12-23 76 1:31:34 一级

53 456  张万新  黑龙江铁人 1996-10-25 85 1:32:19 一级

54 433  喻正刚  贵州 1999-03-19 88 1:32:32 一级

55 401  陈伟豪  安徽 2001-09-25 106 1:32:52 一级

56 440  李佳豪  河北 2000-05-10 100 1:34:06罚停120秒一级

57 439  王世阳  河北 1999-09-27 99 1:34:45 一级

58 502  吴子豪  天津 2001-04-20 92 1:34:54 一级

59 438  赵赛超  河北 1997-06-25 98 1:35:01 一级

60 454  孙晓龙  黑龙江铁人 2000-05-03 84 1:38:27

报表创建时间 2021-05-08 09:57  第2页
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 “铁人杯”2021年全国竞走冠军赛暨全运会资格赛

 成绩单

 田径  2021-5-8 08:00

 男子组20公里竞走团体（成年）  决赛  江苏省太仓市

全国田径纪录 1:16:54 王凯华 中国 安徽黄山  2021-03-20

名次 号码 姓名 单位 出生日期
道次/

序号
成绩 备注 判罚情况

61 413  周显春  重庆 2001-04-11 104 1:39:34

429  程世纪  贵州 2001-06-04 86 DQ

504  陈天才  天津 2001-01-15 93 DQ

444  刘辉  河南 2001-09-26 94 DNF

 序号  时间  天气  温度℃  湿度%  风向  风力/级  空气质量

 1  2021-05-08 08:00:00  晴天  20  73  东南风  1级  良

 2  2021-05-08 09:00:00  阴天  21  77  西南风  1级  良

注释：
DNF 未完成比赛  DQ 取消比赛资格  

报表创建时间 2021-05-08 09:57  第3页

 菲普莱体育
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第一单元成绩册
江苏省太仓市

DNS:弃权 DNF:中退 DQ:犯规 NM:过关门时间 ~:腾空 <:屈膝 PB:个人最好成绩 SB:赛季最好成绩
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2021年05月08日 上午

男子组20公里竞走决赛(2021年05月08日 08:00)

WR:1:16:36 AR:1:16:36 NR:1:16:54

名次 比赛号 姓名 单位 1圈 2圈 3圈 4圈 5圈 6圈 7圈 8圈 9圈 10圈 11圈 12圈 13圈 成绩 判罚情况 等 级 备注

14圈 15圈 16圈 17圈 18圈 19圈 20圈

1 186 尹加星 云南 4:05 3:57 3:58 4:02 4:06 4:04 4:06 4:08 4:01 4:01 4:07 4:01 4:04 1:21:23 健将

4:03 4:04 4:06 4:09 4:08 4:11 4:02

2 117 李克文 贵州 4:01 4:01 4:01 4:08 4:05 4:05 4:07 4:06 4:06 4:03 4:03 4:05 4:07 1:22:09 健将

4:08 4:11 4:12 4:12 4:14 4:09 4:05

3 150 曾庆存 山东 4:05 4:06 4:10 4:07 4:08 4:08 4:07 4:05 4:06 4:02 4:05 4:05 4:06 1:22:26 健将

4:04 4:07 4:09 4:10 4:11 4:11 4:14

4 148 周杨军 山东 4:06 4:05 4:10 4:07 4:07 4:08 4:08 4:06 4:06 4:05 4:09 4:09 4:11 1:22:45 健将

4:10 4:09 4:09 4:11 4:18 4:08 4:03

5 146 高英超 山东 4:05 4:05 4:11 4:05 4:05 4:07 4:03 4:07 4:08 4:08 4:06 4:15 4:12 1:22:50 健将

4:10 4:08 4:10 4:13 4:15 4:16 4:01

6 157 种恒 山东 4:03 3:59 4:03 4:06 4:05 4:06 4:06 4:07 4:06 4:02 4:05 4:10 4:13 1:22:50 健将

4:14 4:14 4:20 4:18 4:17 4:11 4:05

7 151 辛朝阳 山东 4:06 4:05 4:10 4:07 4:07 4:08 4:08 4:05 4:06 4:06 4:09 4:09 4:11 1:23:08 健将

4:12 4:14 4:15 4:17 4:12 4:14 4:07

8 195 杜玉成 云南 4:04 3:59 4:03 4:07 4:07 4:08 4:07 4:10 4:09 4:08 4:08 4:06 4:08 1:23:20 健将

4:09 4:09 4:17 4:19 4:22 4:21 4:19

9 184 张家旭 云南 4:02 4:00 4:02 4:07 4:05 4:05 4:07 4:06 4:06 4:04 4:07 4:12 4:14 1:23:38 健将

4:13 4:12 4:17 4:20 4:23 4:25 4:31

10 161 史修琨 山东 4:10 4:11 4:08 4:09 4:06 4:11 4:08 4:11 4:10 4:10 4:12 4:11 4:12 1:23:53 健将

4:13 4:12 4:12 4:17 4:21 4:18 4:11



“铁人杯”2021 年全国竞走冠军赛暨全运会资格赛

第一单元成绩册
江苏省太仓市

DNS:弃权 DNF:中退 DQ:犯规 NM:过关门时间 ~:腾空 <:屈膝 PB:个人最好成绩 SB:赛季最好成绩
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名次 比赛号 姓名 单位 1圈 2圈 3圈 4圈 5圈 6圈 7圈 8圈 9圈 10圈 11圈 12圈 13圈 成绩 判罚情况 等 级 备注

14圈 15圈 16圈 17圈 18圈 19圈 20圈

11 165 温永杰 山西 4:09 4:13 4:07 4:09 4:05 4:04 4:10 4:08 4:09 4:11 4:13 4:12 4:11 1:24:00 健将

4:13 4:15 4:19 4:19 4:20 4:21 4:12

12 476 王欣 内蒙古 4:04 4:00 4:08 4:12 4:07 4:07 4:10 4:11 4:17 4:18 4:20 4:19 4:22 1:24:28 一级

4:17 4:19 4:18 4:18 4:12 4:15 4:14

13 182 朱国文 云南 4:05 4:05 4:11 4:07 4:07 4:06 4:09 4:06 4:07 4:06 4:07 4:09 4:11 1:24:38 一级

4:14 4:25 4:23 4:29 4:35 4:35 4:21

14 156 姜家骏 山东 4:24 4:21 4:22 4:20 4:18 4:18 4:19 4:15 4:17 4:16 4:14 4:13 4:12 1:24:42 一级

4:06 4:03 4:06 4:05 4:10 4:14 4:09

15 185 尹俊 云南 4:02 4:00 4:02 4:07 4:07 4:07 4:11 4:12 4:12 4:10 4:12 4:16 4:19 1:24:44 一级

4:22 4:28 4:28 4:29 4:21 4:24 4:15

16 115 陈定 广东 4:26 4:19 4:17 4:11 4:11 4:14 4:11 4:13 4:14 4:11 4:14 4:09 4:12 1:24:53 一级

4:17 4:15 4:18 4:17 4:21 4:21 4:02

17 142 白力嘎 内蒙古 4:05 4:00 4:10 4:10 4:06 4:07 4:03 4:06 4:09 4:10 4:13 4:14 4:19 1:24:55 一级

4:20 4:22 4:21 4:27 4:30 4:35 4:28

18 141 高文魁 内蒙古 4:02 3:59 3:56 4:02 4:03 4:04 4:05 4:07 4:12 4:13 4:16 4:18 4:19 1:25:06 一级

4:26 4:27 4:20 4:37 4:41 4:37 4:22

19 140 李圆 内蒙古 4:28 4:17 4:16 4:11 4:15 4:11 4:11 4:14 4:16 4:09 4:13 4:08 4:10 1:25:21 一级

4:16 4:17 4:24 4:17 4:24 4:21 4:23

20 160 曹文龙 山东 4:05 4:06 4:11 4:07 4:07 4:08 4:07 4:05 4:06 4:07 4:14 4:15 4:19 1:25:44 一级

4:20 4:31 4:36 4:31 4:39 4:36 4:34

21 104 陈瑞 重庆 4:04 4:12 4:17 4:18 4:15 4:13 4:15 4:21 4:21 4:21 4:25 4:20 4:11 1:25:58 一级

4:10 4:17 4:22 4:24 4:25 4:25 4:22

22 163 温佳琦 山东 4:29 4:22 4:19 4:19 4:16 4:18 4:19 4:15 4:18 4:16 4:18 4:23 4:25 1:26:15 一级

4:27 4:13 4:14 4:17 4:21 4:15 4:11



“铁人杯”2021 年全国竞走冠军赛暨全运会资格赛

第一单元成绩册
江苏省太仓市

DNS:弃权 DNF:中退 DQ:犯规 NM:过关门时间 ~:腾空 <:屈膝 PB:个人最好成绩 SB:赛季最好成绩
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名次 比赛号 姓名 单位 1圈 2圈 3圈 4圈 5圈 6圈 7圈 8圈 9圈 10圈 11圈 12圈 13圈 成绩 判罚情况 等 级 备注

14圈 15圈 16圈 17圈 18圈 19圈 20圈

23 197 李晓彬* 浙江 4:01 4:01 4:01 4:09 4:06 4:09 4:13 4:14 4:23 4:23 4:28 4:27 4:18 1:26:45 一级

4:26 4:31 4:38 4:37 4:38 4:34 4:28

24 177 琼达 西藏拉萨城投 4:27 4:18 4:17 4:12 4:11 4:14 4:14 4:17 4:17 4:18 4:16 4:17 4:23 1:27:06 一级

4:25 4:31 4:40 4:37 4:35 4:25 4:12

25 159 程浩伟 山东 4:14 4:16 4:19 4:15 4:14 4:12 4:15 4:16 4:18 4:21 4:23 4:20 4:20 1:27:16 一级

4:26 4:27 4:28 4:34 4:33 4:34 4:31

26 154 曲涛 山东 4:17 4:07 4:13 4:11 4:11 4:09 4:13 4:16 4:29 4:20 4:15 4:34 4:28 1:27:38 一级

4:22 4:32 4:36 4:41 4:34 4:34 4:36

27 108 骆超 广东 4:27 4:19 4:21 4:21 4:26 4:26 4:28 4:28 4:33 4:27 4:32 4:32 4:32 1:29:26 一级

4:32 4:31 4:31 4:32 4:32 4:30 4:26

28 113 戴建星 广东 4:27 4:18 4:22 4:21 4:26 4:26 4:28 4:28 4:33 4:27 4:32 4:32 4:32 1:29:26 一级

4:32 4:31 4:31 4:32 4:32 4:30 4:26

29 183 朱陈东 云南 4:07 4:08 4:17 4:19 4:31 4:31 4:23 4:26 4:34 4:35 4:30 4:29 4:30 1:29:45 一级

4:32 4:43 4:43 4:33 4:33 4:42 4:39

30 166 鲁程程 陕西 4:23 4:24 4:25 4:24 4:19 4:23 4:26 4:33 4:32 4:28 4:31 4:33 4:32 1:30:13 一级

4:31 4:34 4:40 4:39 4:42 4:42 4:32

31 139 马海生 内蒙古 4:04 4:06 4:11 4:10 4:15 4:17 4:28 4:32 4:40 4:28 4:40 4:34 4:32 1:30:22 一级

4:30 4:45 4:56 5:01 4:54 4:59 4:20

32 181 朱小强* 云南 4:03 4:00 4:05 4:18 4:27 4:29 4:37 4:38 4:30 4:48 4:36 4:37 4:39 1:31:11 一级

4:45 4:42 4:49 4:46 4:48 4:43 4:51

33 135 李良永 内蒙古 4:10 4:12 4:07 4:09 4:17 4:23 4:14 4:22 4:24 4:27 4:32 4:23 6:39 1:31:15 一级

4:34 4:42 4:43 4:49 4:44 4:42 4:42

34 303 索南次仁 西藏拉萨城投 4:31 4:30 4:37 4:33 4:35 4:35 4:36 4:36 4:38 4:37 4:28 4:18 4:22 1:31:56 一级

4:33 4:45 4:34 4:43 4:50 4:49 4:46



“铁人杯”2021 年全国竞走冠军赛暨全运会资格赛

第一单元成绩册
江苏省太仓市

DNS:弃权 DNF:中退 DQ:犯规 NM:过关门时间 ~:腾空 <:屈膝 PB:个人最好成绩 SB:赛季最好成绩
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名次 比赛号 姓名 单位 1圈 2圈 3圈 4圈 5圈 6圈 7圈 8圈 9圈 10圈 11圈 12圈 13圈 成绩 判罚情况 等 级 备注

14圈 15圈 16圈 17圈 18圈 19圈 20圈

35 123 李涛 黑龙江铁人 4:16 4:17 4:23 4:25 4:28 4:30 4:29 4:29 4:32 4:34 4:36 4:42 4:47 1:32:03 一级

4:50 4:49 4:51 4:47 4:50 4:51 4:37

36 125 初龙 吉林 4:28 4:20 4:24 4:24 4:29 4:33 4:38 4:40 4:36 4:33 4:36 4:41 4:44 1:32:17 一级

4:41 4:41 4:42 4:42 4:42 4:50 4:53

37 101 葛宇 安徽 4:31 4:30 4:36 4:34 4:35 4:35 4:37 4:35 4:37 4:40 4:39 4:40 4:37 1:33:03 一级

4:44 4:43 4:46 4:49 4:52 4:46 4:37

38 130 曾宪瑞 江西 4:25 4:23 4:21 4:24 4:33 4:35 4:41 4:44 4:45 4:43 4:44 4:42 4:44 1:33:22 一级

4:46 4:47 4:48 4:50 4:50 4:52 4:45

39 128 黄明明 江西 4:25 4:24 4:29 4:35 4:37 4:40 4:43 4:44 4:43 4:41 4:43 4:46 4:46 1:33:49 一级

4:48 4:48 4:48 4:47 4:50 4:50 4:42

40 131 李吉超 辽宁 4:22 4:25 4:25 4:26 4:34 4:37 4:44 4:37 4:40 4:44 4:46 4:42 4:44 1:33:49 一级

4:52 4:56 4:54 4:50 4:52 4:53 4:46

41 110 李锦鹏 广东 4:27 4:19 4:21 4:21 4:26 4:27 4:27 4:29 4:32 4:27 4:32 4:32 4:33 1:35:50

4:31 4:31 5:00 5:46 5:54 5:59 6:16

111 王凯华* 广东 3:48 3:51 3:52 3:54 3:55 3:55 3:57 3:58 3:56 3:51 DNF

152 魏绪保 山东 4:02 3:58 3:57 4:17 4:30 4:39 4:39 4:46 4:51 DNF

171 孙帅 四川铁人 4:01 4:00 4:14 4:28 4:23 4:14 4:12 4:16 4:13 4:16 4:26 4:42 4:51 DNF

4:56 4:59

180 张俊* 云南 3:49 4:01 4:08 4:01 4:03 4:04 4:05 4:04 4:05 4:03 DNF
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第一单元成绩册
江苏省太仓市
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男子组20公里竞走团体（成年）决赛(2021年05月08日 08:00)

NR:1:16:54

名次 比赛号 姓名 单位 1圈 2圈 3圈 4圈 5圈 6圈 7圈 8圈 9圈 10圈 11圈 12圈 13圈 成绩 判罚情况 等 级 备注

14圈 15圈 16圈 17圈 18圈 19圈 20圈

1 508 崔利宏 云南 4:03 3:58 3:57 4:01 4:01 4:04 4:01 3:58 4:00 3:59 3:58 3:59 4:00 1:20:30 健将

4:01 4:02 4:05 4:08 4:08 4:04 4:03

2 511 牛文超 云南 4:03 3:58 3:56 4:02 4:02 4:05 4:06 4:04 4:04 4:03 4:05 4:00 4:02 1:21:11 健将

4:03 4:07 4:04 4:06 4:09 4:08 4:04

3 475 许皓* 内蒙古 4:01 3:59 3:57 4:02 4:00 4:04 4:02 4:08 4:08 4:02 4:05 4:07 4:05 1:21:49 健将

4:09 4:12 4:14 4:16 4:04 4:08 4:06

4 474 张洪亮 内蒙古 4:01 3:59 4:08 4:06 4:00 4:07 4:08 4:06 4:05 4:03 4:04 4:05 4:06 1:21:52 健将

4:03 4:07 4:06 4:10 4:14 4:08 4:06

5 143 鲁宁 内蒙古 4:02 3:59 4:02 4:07 4:06 4:05 4:07 4:06 4:06 4:03 4:03 4:06 4:06 1:22:11 健将

4:09 4:10 4:12 4:12 4:13 4:10 4:07

6 452 钱海峰 黑龙江铁人 4:06 4:05 4:10 4:07 4:08 4:07 4:07 4:07 4:05 4:02 4:05 4:05 4:06 1:22:23 健将

4:05 4:07 4:08 4:10 4:11 4:12 4:10

7 472 张尧* 内蒙古 4:01 3:59 3:57 4:02 4:03 4:04 4:09 4:12 4:08 4:08 4:12 4:15 4:18 1:22:52 健将

4:18 4:20 4:16 4:05 4:08 4:07 4:10

8 496 李炎东 陕西 4:08 4:13 4:08 4:08 4:04 4:06 4:10 4:05 4:01 4:08 4:07 4:11 4:10 1:23:16 健将

4:14 4:13 4:13 4:15 4:14 4:15 4:13

9 486 郑珂 山东 4:07 4:05 4:10 4:08 4:09 4:11 4:11 4:12 4:11 4:10 4:13 4:10 4:13 1:23:22 健将

4:12 4:13 4:11 4:13 4:13 4:09 4:01

10 422 张丞源 广东 4:06 4:05 4:11 4:07 4:07 4:08 4:07 4:06 4:06 4:03 4:11 4:09 4:11 1:23:59 健将

4:11 4:18 4:19 4:23 4:25 4:28 4:18

11 487 宫豪 山东 4:30 4:21 4:19 4:17 4:17 4:19 4:19 4:15 4:18 4:15 4:13 4:13 4:12 1:24:07 一级

4:07 4:03 4:06 4:05 4:04 4:02 3:52
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江苏省太仓市
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名次 比赛号 姓名 单位 1圈 2圈 3圈 4圈 5圈 6圈 7圈 8圈 9圈 10圈 11圈 12圈 13圈 成绩 判罚情况 等 级 备注

14圈 15圈 16圈 17圈 18圈 19圈 20圈

12 507 蔡泽林* 云南 4:15 4:09 4:12 4:11 4:11 4:10 4:13 4:13 4:14 4:17 4:14 4:16 4:17 1:24:10 一级

4:15 4:15 4:14 4:16 4:13 4:08 3:57

13 423 周应成 广东 4:03 4:00 4:02 4:07 4:07 4:11 4:15 4:12 4:06 4:15 4:19 4:19 4:17 1:24:16 一级

4:23 4:21 4:15 4:17 4:18 4:19 4:10

14 481 东国柱 青海 4:15 4:10 4:12 4:10 4:12 4:09 4:13 4:12 4:16 4:16 4:14 4:16 4:17 1:24:29 一级

4:15 4:15 4:14 4:16 4:15 4:13 4:09

15 501 徐春阳 天津 4:02 3:59 4:03 4:07 4:12 4:15 4:10 4:08 4:07 4:09 4:16 4:20 4:20 1:24:32 一级

4:21 4:26 4:30 4:22 4:28 4:29 3:48

16 497 路小通 陕西 4:16 4:08 4:12 4:11 4:11 4:10 4:13 4:13 4:15 4:16 4:14 4:16 4:18 1:25:01 一级

4:14 4:16 4:19 4:21 4:22 4:22 4:14

17 482 郭魁智嘉 青海 4:10 4:12 4:11 4:14 4:11 4:10 4:12 4:13 4:15 4:17 4:14 4:16 4:17 1:25:02 一级

4:15 4:15 4:14 4:18 4:22 4:22 4:24

18 447 孙超凡 河南 4:28 4:19 4:18 4:14 4:14 4:16 4:13 4:16 4:12 4:14 4:12 4:11 4:12 1:25:08 一级

4:14 4:14 4:16 4:15 4:17 4:17 4:16

19 499 张金睿 天津 4:02 4:00 4:08 4:19 4:16 4:17 4:19 4:15 4:26 4:15 4:22 4:15 4:18 1:25:27 一级

4:20 4:15 4:16 4:21 4:21 4:15 4:27

20 492 彭程 陕西 4:08 4:13 4:08 4:09 4:08 4:12 4:16 4:18 4:17 4:17 4:13 4:16 4:17 1:25:29 一级

4:16 4:14 4:20 4:24 4:30 4:28 4:25

21 463 王森 江苏铁人 4:20 4:12 4:17 4:11 4:13 4:16 4:16 4:15 4:16 4:12 4:14 4:17 4:21 1:25:33 一级

4:21 4:18 4:23 4:24 4:20 4:18 4:09

22 467 韩宝强 辽宁 4:17 4:08 4:12 4:11 4:11 4:10 4:12 4:14 4:14 4:16 4:15 4:17 4:24 1:25:57 一级

4:23 4:24 4:25 4:31 4:31 4:27 4:15

23 506 刘志 云南 4:06 4:05 4:11 4:09 4:14 4:15 4:20 4:23 4:24 4:19 4:20 4:22 4:22 1:25:58 一级

4:19 4:21 4:24 4:20 4:23 4:22 4:19



“铁人杯”2021 年全国竞走冠军赛暨全运会资格赛

第一单元成绩册
江苏省太仓市

DNS:弃权 DNF:中退 DQ:犯规 NM:过关门时间 ~:腾空 <:屈膝 PB:个人最好成绩 SB:赛季最好成绩

报表创建时间 2021-05-08 13：14 菲普莱体育

第 7 页 共 17 页

名次 比赛号 姓名 单位 1圈 2圈 3圈 4圈 5圈 6圈 7圈 8圈 9圈 10圈 11圈 12圈 13圈 成绩 判罚情况 等 级 备注

14圈 15圈 16圈 17圈 18圈 19圈 20圈

24 498 王朝朝 陕西 4:16 4:08 4:12 4:11 4:12 4:09 4:13 4:13 4:15 4:16 4:14 4:16 4:18 1:26:01 一级

4:17 4:26 4:32 4:36 4:32 4:29 4:16

25 478 马建君 青海 4:15 4:10 4:12 4:11 4:11 4:10 4:11 4:13 4:16 4:16 4:14 4:16 4:17 1:26:14 一级

4:16 4:17 4:38 4:41 4:32 4:29 4:29

26 491 王教辉 山东 4:24 4:21 4:23 4:20 4:19 4:16 4:19 4:15 4:17 4:16 4:13 4:13 4:13 1:26:24 一级

4:08 4:18 4:23 4:29 4:28 4:30 4:19

27 410 张嘉林 重庆 4:16 4:18 4:15 4:18 4:18 4:15 4:17 4:19 4:18 4:19 4:18 4:19 4:21 1:26:25 一级

4:23 4:25 4:24 4:25 4:21 4:21 4:15

28 458 黄浩峰 江苏铁人 4:20 4:12 4:21 4:16 4:16 4:13 4:11 4:13 4:14 4:17 4:21 4:21 4:18 1:26:29 一级

4:25 4:24 4:29 4:32 4:30 4:25 4:11

29 416 尤涛 甘肃 4:06 4:07 4:16 4:14 4:15 4:10 4:27 4:26 4:21 4:31 4:26 4:18 4:24 1:26:41 一级

4:24 4:19 4:26 4:26 4:24 4:15 4:26

30 418 刘振江 甘肃 4:16 4:17 4:23 4:25 4:24 4:28 4:24 4:23 4:20 4:18 4:20 4:21 4:22 1:27:14 一级

4:21 4:19 4:26 4:24 4:22 4:20 4:21

31 468 何展旭 辽宁 4:23 4:08 4:17 4:12 4:13 4:16 4:16 4:16 4:18 4:22 4:24 4:26 4:26 1:27:24 一级

4:29 4:29 4:32 4:40 4:22 4:27 4:28

32 402 黄诚 安徽 4:24 4:09 4:15 4:19 4:20 4:25 4:24 4:20 4:19 4:15 4:27 4:29 4:26 1:27:41 一级

4:28 4:30 4:27 4:25 4:26 4:28 4:25

33 425 李洪杰 广东 4:03 4:00 4:01 4:08 4:06 4:11 4:19 4:10 4:25 4:28 4:30 4:30 4:29 1:28:04 一级

4:31 4:36 4:44 4:45 4:45 4:47 4:36

34 415 王继荣 甘肃 4:24 4:11 4:14 4:11 4:13 4:16 4:20 4:25 4:32 4:37 4:33 4:38 4:38 1:28:05 一级

4:30 4:27 4:24 4:25 4:26 4:24 4:17

35 434 郑永先 贵州 4:24 4:14 4:17 4:17 4:12 4:15 4:27 4:30 4:27 4:30 4:33 4:27 4:39 1:28:15 一级

4:30 4:27 4:24 4:24 4:24 4:28 4:26



“铁人杯”2021 年全国竞走冠军赛暨全运会资格赛

第一单元成绩册
江苏省太仓市

DNS:弃权 DNF:中退 DQ:犯规 NM:过关门时间 ~:腾空 <:屈膝 PB:个人最好成绩 SB:赛季最好成绩

报表创建时间 2021-05-08 13：14 菲普莱体育

第 8 页 共 17 页

名次 比赛号 姓名 单位 1圈 2圈 3圈 4圈 5圈 6圈 7圈 8圈 9圈 10圈 11圈 12圈 13圈 成绩 判罚情况 等 级 备注

14圈 15圈 16圈 17圈 18圈 19圈 20圈

36 461 刘昊祥 江苏铁人 4:23 4:08 4:17 4:12 4:13 4:16 4:18 4:22 4:21 4:18 4:15 4:17 4:20 1:28:18 一级

4:34 4:38 4:44 4:44 4:43 4:45 4:30

37 432 彭亮 贵州 4:24 4:18 4:23 4:22 4:23 4:24 4:27 4:29 4:29 4:31 4:29 4:26 4:28 1:28:37 一级

4:29 4:26 4:24 4:27 4:27 4:28 4:23

38 462 李天蕾 江苏铁人 4:26 4:19 4:21 4:24 4:28 4:30 4:29 4:28 4:32 4:31 4:35 4:35 4:35 1:28:41 一级

4:32 4:23 4:21 4:18 4:19 4:18 4:17

39 489 刘友宁 山东 4:06 4:05 4:10 4:08 4:07 4:11 4:27 4:31 4:29 4:27 4:26 4:35 4:40 1:28:41 一级

4:38 4:30 4:42 4:40 4:38 4:37 4:34

40 446 王一帆 河南 4:31 4:25 4:29 4:24 4:25 4:23 4:25 4:23 4:29 4:23 4:27 4:25 4:28 1:28:46 一级

4:25 4:27 4:27 4:30 4:29 4:27 4:24

41 464 吴冰 辽宁 4:28 4:18 4:21 4:21 4:26 4:26 4:28 4:29 4:31 4:28 4:22 4:26 4:28 1:28:53 一级

4:27 4:26 4:29 4:32 4:35 4:32 4:20

42 445 摆军洋 河南 4:28 4:19 4:21 4:20 4:26 4:20 4:22 4:24 4:19 4:19 4:25 4:27 4:32 1:28:56 一级

4:33 4:34 4:33 4:34 4:36 4:37 4:27

43 470 汤鏌轩 辽宁 4:27 4:17 4:14 4:16 4:15 4:22 4:21 4:24 4:28 4:31 4:34 4:25 4:30 1:29:24 一级

4:34 4:27 4:35 4:40 4:38 4:49 4:37

44 441 包青春 河北 4:28 4:17 4:20 4:22 4:20 4:25 4:24 4:27 4:25 4:24 4:29 4:30 4:33 1:29:40 一级

4:33 4:36 4:37 4:42 4:41 4:44 4:23

45 414 刘长宽 重庆 4:26 4:22 4:24 4:27 4:27 4:21 4:21 4:20 4:26 4:24 4:26 4:29 4:31 1:29:59 一级

4:39 4:37 4:39 4:37 4:41 4:48 4:34

46 428 谢昱 广东 4:27 4:19 4:21 4:21 4:26 4:26 4:28 4:29 4:32 4:27 4:32 4:32 4:33 1:30:06 一级

4:31 4:31 4:34 4:39 4:40 4:40 4:38

47 480 周宏睿 青海 4:16 4:09 4:12 4:10 4:12 4:09 4:30 4:45 4:45 4:45 4:44 4:44 4:32 1:30:06 一级

4:34 4:46 4:41 4:43 4:33 4:33 4:23



“铁人杯”2021 年全国竞走冠军赛暨全运会资格赛

第一单元成绩册
江苏省太仓市

DNS:弃权 DNF:中退 DQ:犯规 NM:过关门时间 ~:腾空 <:屈膝 PB:个人最好成绩 SB:赛季最好成绩

报表创建时间 2021-05-08 13：14 菲普莱体育

第 9 页 共 17 页

名次 比赛号 姓名 单位 1圈 2圈 3圈 4圈 5圈 6圈 7圈 8圈 9圈 10圈 11圈 12圈 13圈 成绩 判罚情况 等 级 备注

14圈 15圈 16圈 17圈 18圈 19圈 20圈

48 404 罗国庆 安徽 4:05 4:10 4:14 4:15 4:21 4:43 4:41 4:24 4:32 4:27 4:29 4:31 4:33 1:30:31 一级

4:32 4:33 4:49 4:56 5:01 4:55 4:20

49 403 李震龙 安徽 4:26 4:19 4:21 4:21 4:19 4:17 4:19 4:31 4:32 4:33 4:35 4:38 4:40 1:30:32 一级

4:41 4:41 4:50 4:45 4:49 4:33 4:22

50 451 莫振峰 黑龙江铁人 4:24 4:15 4:19 4:22 4:25 4:28 4:32 4:32 4:32 4:28 4:31 4:32 4:35 1:31:07 一级

4:38 4:47 4:50 4:51 4:52 4:39 4:35

51 409 肖涛 重庆 4:27 4:21 4:23 4:28 4:29 4:25 4:25 4:28 4:32 4:31 4:29 4:31 4:38 1:31:22 一级

4:39 4:42 4:42 4:46 4:48 4:49 4:49

52 417 吴鹏 甘肃 4:17 4:16 4:22 4:19 4:11 4:13 4:16 4:30 4:34 4:34 4:34 4:33 4:43 1:31:34 一级

4:38 4:52 4:44 4:57 5:01 5:02 4:58

53 456 张万新 黑龙江铁人 4:20 4:13 4:15 4:19 4:21 4:24 4:25 4:34 4:32 4:36 4:34 4:38 4:39 1:32:19 一级

4:48 4:51 5:00 4:56 5:03 4:57 4:54

54 433 喻正刚 贵州 4:24 4:18 4:23 4:23 4:26 4:27 4:27 4:29 4:32 4:28 4:50 4:46 4:51 1:32:32 一级

4:50 4:52 4:45 4:58 4:53 4:47 4:43

55 401 陈伟豪 安徽 4:27 4:19 4:17 4:19 4:26 4:28 4:28 4:27 4:26 4:27 4:33 4:43 4:35 1:32:52 一级

4:42 4:59 4:52 5:08 5:08 5:07 5:01

56 440 李佳豪 河北 4:28 4:23 4:28 4:31 4:39 4:38 4:40 4:40 4:38 4:38 4:40 4:43 4:40 1:34:06 一级 罚 停

120秒

4:38 4:38 4:39 4:41 4:40 4:37 4:27

57 439 王世阳 河北 4:29 4:18 4:20 4:24 4:29 4:32 4:36 4:36 4:44 4:44 4:47 4:54 4:51 1:34:45 一级

4:59 4:55 4:59 5:05 5:04 4:56 5:03

58 502 吴子豪 天津 4:12 4:21 4:28 4:30 4:34 4:38 4:44 4:46 4:40 4:42 4:43 4:45 4:49 1:34:54 一级

4:55 4:57 4:58 5:03 5:05 5:03 5:01

59 438 赵赛超 河北 4:28 4:22 4:24 4:28 4:29 4:32 4:41 4:44 4:43 4:46 4:52 4:53 4:49 1:35:01 一级

4:56 5:00 4:57 4:59 5:06 5:02 4:50



“铁人杯”2021 年全国竞走冠军赛暨全运会资格赛

第一单元成绩册
江苏省太仓市

DNS:弃权 DNF:中退 DQ:犯规 NM:过关门时间 ~:腾空 <:屈膝 PB:个人最好成绩 SB:赛季最好成绩

报表创建时间 2021-05-08 13：14 菲普莱体育

第 10 页 共 17 页

名次 比赛号 姓名 单位 1圈 2圈 3圈 4圈 5圈 6圈 7圈 8圈 9圈 10圈 11圈 12圈 13圈 成绩 判罚情况 等 级 备注

14圈 15圈 16圈 17圈 18圈 19圈 20圈

60 454 孙晓龙 黑龙江铁人 4:24 4:14 4:28 4:28 4:41 4:50 4:47 4:54 4:59 5:03 5:10 5:12 5:15 1:38:27

5:16 5:12 5:13 5:16 5:14 5:07 4:44

61 413 周显春 重庆 4:30 4:19 4:19 4:25 4:32 4:34 4:51 5:01 5:08 5:08 5:11 5:17 5:22 1:39:34

5:18 5:21 5:15 5:15 5:18 5:19 5:11

429 程世纪 贵州 4:28 4:17 4:20 4:25 4:30 4:30 4:37 4:41 4:44 4:48 4:47 6:41 4:40 DQ

504 陈天才 天津 4:01 4:00 4:03 4:07 4:06 4:08 4:20 6:16 4:27 DQ

444 刘辉 河南 5:05 DNF

女子组20公里竞走决赛(2021年05月08日 09:50)

WR:1:23:49 AR:1:23:49 NR:1:23:49

名次 比赛号 姓名 单位 1圈 2圈 3圈 4圈 5圈 6圈 7圈 8圈 9圈 10圈 11圈 12圈 13圈 成绩 判罚情况 等 级 备注

14圈 15圈 16圈 17圈 18圈 19圈 20圈

1 205 刘虹* 广东 4:22 4:25 4:30 4:32 4:23 4:25 4:29 4:31 4:26 4:26 4:29 4:26 4:24 1:28:48 健将

4:31 4:27 4:28 4:27 4:28 4:28 4:11

2 227 马振霞* 山东 4:29 4:31 4:34 4:30 4:29 4:29 4:29 4:27 4:27 4:28 4:32 4:29 4:31 1:29:54 健将

4:29 4:30 4:31 4:32 4:29 4:32 4:26

3 222 切阳什姐* 青海 4:34 4:28 4:32 4:30 4:28 4:30 4:29 4:27 4:26 4:28 4:32 4:30 4:31 1:29:55 健将

4:28 4:31 4:30 4:32 4:29 4:33 4:27

4 221 常相锟 青海 4:44 4:43 4:44 4:43 4:45 4:45 4:46 4:48 4:51 4:49 4:52 4:49 4:49 1:35:48 一级

4:49 4:47 4:47 4:51 4:51 4:51 4:44

5 209 尹航 河北 4:39 4:36 4:42 4:39 4:42 4:43 4:44 4:45 4:47 4:50 4:51 4:52 4:54 1:36:03 一级

4:55 4:53 4:58 4:57 4:59 4:52 4:45



“铁人杯”2021 年全国竞走冠军赛暨全运会资格赛

第一单元成绩册
江苏省太仓市

DNS:弃权 DNF:中退 DQ:犯规 NM:过关门时间 ~:腾空 <:屈膝 PB:个人最好成绩 SB:赛季最好成绩

报表创建时间 2021-05-08 13：14 菲普莱体育

第 11 页 共 17 页

名次 比赛号 姓名 单位 1圈 2圈 3圈 4圈 5圈 6圈 7圈 8圈 9圈 10圈 11圈 12圈 13圈 成绩 判罚情况 等 级 备注

14圈 15圈 16圈 17圈 18圈 19圈 20圈

6 215 王娜 黑龙江铁人 4:36 4:40 4:40 4:38 4:45 4:44 4:40 4:40 4:45 4:48 4:49 4:50 4:49 1:36:37 一级

4:51 4:55 4:58 5:04 5:07 5:11 5:07

7 220 焦双双 内蒙古 4:36 4:29 4:37 4:43 4:47 4:49 4:45 4:57 4:51 4:53 4:58 4:58 4:59 1:38:18 一级

5:07 5:08 5:10 5:10 5:11 5:10 5:00

8 243 黄丽薇 云南 4:40 4:38 4:40 4:39 4:41 4:49 4:57 4:57 5:01 5:10 5:09 5:13 5:18 1:38:31 一级

5:17 5:05 4:59 4:54 4:52 4:51 4:41

9 246 李秋叶 云南 4:44 4:42 4:44 4:43 4:45 4:45 4:46 4:56 4:56 4:58 4:56 5:01 5:05 1:38:44 一级

5:07 5:09 5:07 5:06 5:06 5:06 5:02

10 233 白田田 陕西 4:36 4:37 4:44 4:40 4:42 4:42 4:44 4:45 4:46 4:44 4:45 4:50 4:49 1:38:48 一级

4:51 4:55 4:58 5:04 7:13 5:09 5:14

11 226 孙文茹 山东 4:43 4:36 4:39 4:38 4:42 4:42 4:45 4:45 4:46 5:03 5:03 5:14 5:08 1:38:52 一级

5:08 5:00 5:04 5:11 5:11 5:15 5:19

12 230 刘雯雯 山东 4:56 4:51 4:52 4:53 4:50 4:49 4:49 4:50 4:49 4:57 4:58 4:57 5:01 1:39:25 一级

5:01 5:04 5:04 5:07 5:12 5:15 5:10

13 206 赵佟敏 贵州 4:44 4:43 4:45 4:45 4:50 4:50 4:55 4:53 4:56 5:04 5:06 5:04 5:06 1:39:42 一级

5:08 5:13 5:05 5:06 5:15 5:12 5:02

14 234 白雪莹 陕西 4:40 4:46 4:44 4:45 4:49 4:52 4:48 4:55 4:58 4:58 5:03 5:03 5:05 1:39:46 一级

5:06 5:05 5:08 5:14 5:16 5:19 5:12

15 235 西日措 陕西 4:55 4:51 4:53 4:52 4:50 4:48 4:48 4:49 4:47 4:51 4:52 4:55 4:58 1:40:10 一级

5:10 5:08 5:06 5:26 5:25 5:17 5:29

16 208 赵亚菲 河北 4:40 4:38 4:44 4:51 4:51 4:51 4:50 4:54 4:58 4:55 4:59 5:03 5:08 1:40:15 一级

5:07 5:03 5:14 5:15 5:18 5:30 5:26

17 236 白玛曲珍 西藏拉萨城投 4:51 4:45 4:47 4:46 4:46 4:41 4:45 4:46 4:45 4:46 4:47 4:50 5:24 1:40:49 一级

5:26 5:23 5:28 5:31 5:31 5:27 5:24



“铁人杯”2021 年全国竞走冠军赛暨全运会资格赛

第一单元成绩册
江苏省太仓市

DNS:弃权 DNF:中退 DQ:犯规 NM:过关门时间 ~:腾空 <:屈膝 PB:个人最好成绩 SB:赛季最好成绩

报表创建时间 2021-05-08 13：14 菲普莱体育

第 12 页 共 17 页

名次 比赛号 姓名 单位 1圈 2圈 3圈 4圈 5圈 6圈 7圈 8圈 9圈 10圈 11圈 12圈 13圈 成绩 判罚情况 等 级 备注

14圈 15圈 16圈 17圈 18圈 19圈 20圈

18 224 颜培容 山东 5:00 4:59 4:53 4:55 4:56 4:56 4:57 4:58 5:00 5:01 5:03 5:05 5:07 1:41:16 一级

5:08 5:09 5:08 5:12 5:15 5:18 5:16

19 210 王琼 河南 4:55 4:51 4:53 4:53 4:49 4:50 4:49 4:50 4:48 5:03 5:14 5:13 5:16 1:41:33 一级

5:10 5:18 5:21 5:23 5:25 5:26 5:06

20 223 熊翠红 青海 4:48 4:48 4:46 4:47 4:57 5:05 4:49 5:06 5:11 5:08 5:02 5:10 5:13 1:41:35 一级

5:05 5:19 5:30 5:27 5:20 5:11 4:53

21 232 王琳芝 陕西 4:56 4:51 4:52 4:53 4:50 4:50 4:53 5:03 5:09 5:08 5:09 5:13 5:15 1:41:52 一级

5:15 5:18 5:20 5:18 5:18 5:18 5:03

22 245 谭艳芬 云南 4:44 4:43 4:44 4:45 4:53 5:05 5:04 5:08 5:20 5:26 5:19 4:58 4:56 1:41:53 一级

5:04 5:17 5:24 5:37 5:27 5:12 4:47

23 207 王丽雪 贵州 4:57 5:01 4:54 4:53 4:56 4:53 4:51 5:00 5:03 5:04 5:13 5:16 5:20 1:41:59 一级

5:21 5:23 5:31 5:19 5:11 5:00 4:53

24 228 姜鹏琴 山东 4:48 4:48 4:48 4:57 5:02 4:59 5:10 5:09 5:24 5:23 5:19 5:21 5:27 1:44:42 一级

5:29 5:30 5:30 5:31 5:22 5:24 5:21

25 240 旦增曲宗 西藏拉萨城投 4:51 4:45 4:46 4:48 4:49 4:49 5:10 5:18 5:22 5:21 5:10 5:22 5:33 1:45:15 一级

5:30 5:46 5:27 5:36 5:43 5:41 5:28

26 229 孙嘉艺 山东 5:00 5:00 5:04 5:11 5:19 5:14 5:12 5:18 5:14 5:20 5:27 5:36 5:35 1:47:15

5:38 5:38 5:39 5:38 5:33 5:23 5:16

27 244 苏有芬 云南 4:36 4:37 4:45 4:56 5:12 5:20 5:26 5:25 5:23 5:26 5:32 5:34 5:37 1:48:13

5:47 5:47 5:44 5:50 5:51 5:47 5:38

201 王静 安徽 5:04 5:31 5:50 5:59 6:00 6:03 6:10 DNF

219 杨家玉* 内蒙古 4:08 4:08 4:14 4:12 4:16 4:15 4:14 4:15 4:14 4:12 DNF



“铁人杯”2021 年全国竞走冠军赛暨全运会资格赛

第一单元成绩册
江苏省太仓市
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女子组20公里竞走团体（成年）决赛(2021年05月08日 09:50)

NR:1:23:49

名次 比赛号 姓名 单位 1圈 2圈 3圈 4圈 5圈 6圈 7圈 8圈 9圈 10圈 11圈 12圈 13圈 成绩 判罚情况 等 级 备注

14圈 15圈 16圈 17圈 18圈 19圈 20圈

1 677 杨柳静 陕西 4:34 4:29 4:31 4:30 4:29 4:30 4:28 4:28 4:26 4:27 4:32 4:31 4:30 1:29:54 健将

4:29 4:30 4:31 4:31 4:29 4:33 4:26

2 658 齐吉卓玛 青海 4:35 4:29 4:31 4:29 4:29 4:30 4:28 4:28 4:27 4:27 4:32 4:30 4:31 1:29:54 健将

4:28 4:30 4:31 4:32 4:29 4:33 4:25

3 673 倪媛媛 陕西 4:35 4:29 4:35 4:29 4:28 4:29 4:32 4:31 4:30 4:30 4:34 4:38 4:41 1:31:25 健将

4:42 4:40 4:39 4:37 4:38 4:37 4:31

4 662 李毛措 青海 4:35 4:29 4:31 4:30 4:29 4:31 4:32 4:31 4:35 4:41 4:38 4:36 4:38 1:31:45 健将

4:38 4:39 4:37 4:40 4:40 4:40 4:35

5 672 马丽 陕西 4:35 4:29 4:35 4:30 4:27 4:29 4:32 4:31 4:31 4:29 4:37 4:41 4:45 1:32:33 健将

4:43 4:38 4:43 4:47 4:54 4:50 4:47

6 675 吴全明 陕西 4:35 4:29 4:35 4:30 4:27 4:29 4:32 4:31 4:31 4:30 4:36 4:41 4:45 1:33:36 一级

4:43 4:45 4:51 4:55 5:04 5:08 4:59

7 605 郭娜 重庆 4:39 4:39 4:41 4:45 4:50 4:47 4:43 4:40 4:43 4:40 4:39 4:43 4:48 1:35:15 一级

4:50 4:49 4:51 4:55 4:53 4:53 4:47

8 691 谢丽娟 云南 4:37 4:36 4:38 4:42 4:42 4:45 4:44 4:45 4:46 4:45 4:45 4:51 4:54 1:35:20 一级

4:56 4:57 4:48 4:46 4:49 4:50 4:44

9 603 赵粉艳 重庆 4:45 4:41 4:43 4:44 4:45 4:45 4:47 4:44 4:48 4:46 4:51 4:50 4:48 1:35:25 一级

4:46 4:43 4:47 4:44 4:55 4:55 4:38

10 661 马发颖 青海 4:44 4:43 4:44 4:43 4:45 4:45 4:46 4:48 4:50 4:50 4:52 4:48 4:49 1:35:34 一级

4:49 4:48 4:45 4:43 4:49 4:51 4:42

11 689 寸海璐 云南 4:45 4:42 4:44 4:43 4:46 4:45 4:46 4:47 4:50 4:50 4:52 4:48 4:49 1:35:46 一级

4:50 4:47 4:46 4:43 4:54 4:57 4:42
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名次 比赛号 姓名 单位 1圈 2圈 3圈 4圈 5圈 6圈 7圈 8圈 9圈 10圈 11圈 12圈 13圈 成绩 判罚情况 等 级 备注

14圈 15圈 16圈 17圈 18圈 19圈 20圈

12 623 梁瑞* 河南 4:48 4:47 4:47 4:47 4:46 4:41 4:45 4:46 4:44 4:47 4:47 4:49 4:50 1:36:01 一级

4:46 4:47 4:49 4:51 4:54 4:56 4:54

13 669 张小乐 山东 4:44 4:43 4:44 4:43 4:45 4:45 4:46 4:47 4:50 4:51 4:52 4:49 4:49 1:36:13 一级

4:48 4:48 4:45 4:47 5:00 5:02 4:55

14 664 朱坤雨 山东 4:43 4:36 4:40 4:40 4:44 4:42 4:42 4:43 4:46 4:51 4:47 4:52 4:53 1:36:27 一级

4:51 4:57 4:54 4:58 5:04 5:04 5:00

15 617 唐彩红 贵州 4:45 4:42 4:44 4:44 4:45 4:45 4:46 4:46 4:51 4:50 4:52 4:49 4:48 1:36:32 一级

4:50 4:48 4:59 5:02 4:59 4:58 4:49

16 602 赵雪 重庆 4:43 4:36 4:39 4:40 4:40 4:43 4:44 4:44 4:47 4:49 4:46 4:55 4:53 1:36:44 一级

4:51 4:57 5:00 5:04 5:05 5:10 4:58

17 635 高兰 江苏铁人 4:55 4:51 4:53 4:52 4:50 4:50 4:48 4:50 4:44 4:51 4:45 4:47 4:50 1:37:10 一级

4:54 4:52 4:55 4:56 4:58 4:59 4:50

18 608 张玲芬 广东 4:44 4:43 4:43 4:43 4:45 4:45 4:47 4:48 4:50 4:50 4:52 4:49 4:51 1:37:59 一级

4:55 5:05 5:11 5:10 5:27 5:08 4:53

19 644 雷霏 辽宁 5:00 4:48 4:52 4:53 4:50 4:49 4:48 4:50 4:48 4:52 4:53 4:51 4:54 1:38:15 一级

4:58 5:02 5:04 5:10 5:06 5:02 4:45

20 642 廖文清 江西 4:55 4:52 4:52 4:53 4:50 4:47 4:48 4:48 4:48 4:51 4:52 4:52 4:48 1:38:22 一级

4:58 5:06 5:03 5:08 5:09 5:12 4:50

21 670 史宇霞 山东 4:43 4:36 4:39 4:38 4:43 4:42 4:44 4:45 4:46 4:51 4:47 4:53 4:52 1:38:27 一级

4:58 5:09 5:17 5:19 5:26 5:26 5:13

22 655 李晓兰 内蒙古 4:56 4:50 4:53 4:53 4:50 4:49 4:48 4:51 4:48 4:52 4:52 4:52 4:53 1:38:55 一级

4:57 4:58 5:02 5:10 5:14 5:14 5:13

23 659 季海英 青海 4:36 4:37 4:44 4:49 4:53 4:53 4:53 4:52 5:00 4:57 5:05 4:58 4:53 1:38:57 一级

5:09 5:13 5:04 5:04 5:10 5:08 4:59
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名次 比赛号 姓名 单位 1圈 2圈 3圈 4圈 5圈 6圈 7圈 8圈 9圈 10圈 11圈 12圈 13圈 成绩 判罚情况 等 级 备注

14圈 15圈 16圈 17圈 18圈 19圈 20圈

24 682 刘芳菲 四川铁人 4:59 4:59 4:54 4:52 4:56 4:54 4:50 4:52 4:56 4:55 4:57 4:58 5:03 1:38:59 一级

5:00 5:02 5:01 5:04 5:04 4:55 4:48

25 628 肖香华 河南 4:48 4:46 4:48 4:47 4:52 4:55 4:52 4:56 4:49 4:52 4:54 4:54 5:05 1:39:20 一级

5:07 5:05 5:09 5:09 5:11 5:14 5:07

26 619 刘玉 贵州 4:59 4:59 4:49 4:48 4:47 4:49 4:49 4:56 4:58 4:52 4:54 4:57 4:54 1:39:35 一级

5:00 5:04 5:07 5:11 5:15 5:12 5:15

27 629 王文静 江苏铁人 4:55 4:51 4:52 4:53 4:50 4:50 4:48 4:50 4:49 4:52 4:52 4:59 5:05 1:40:04 一级

5:06 5:05 5:17 5:19 5:25 5:18 5:08

28 639 钟源 江西 4:56 4:51 4:52 4:53 4:51 4:59 5:02 5:04 4:59 5:01 4:59 5:06 5:08 1:40:54 一级

5:08 5:08 5:13 5:18 5:22 5:15 4:49

29 685 王应柳 云南 4:35 4:39 4:43 4:40 4:43 4:51 4:54 4:53 4:50 4:59 5:16 5:16 5:07 1:40:54 一级

5:25 5:25 5:29 5:33 5:31 5:12 4:53

30 645 迟美娇 辽宁 4:59 4:49 4:52 4:53 4:55 5:01 5:00 5:01 4:56 4:57 5:05 5:05 5:06 1:40:55 一级

5:10 5:06 5:12 5:16 5:16 5:10 5:06

31 601 李静 重庆 4:43 4:36 4:37 4:41 4:41 4:48 4:52 4:53 4:56 4:51 4:58 5:15 5:15 1:41:04 一级

5:18 5:14 5:25 5:26 5:29 5:31 5:35

32 634 高文靓 江苏铁人 4:55 4:51 4:52 4:53 4:50 4:50 4:48 4:50 4:49 4:52 4:52 5:06 5:16 1:41:16 一级

5:23 5:21 5:23 5:21 5:26 5:27 5:11

33 654 王娇 内蒙古 4:57 4:50 4:53 4:52 4:50 4:50 4:51 4:56 5:02 5:06 4:57 5:07 5:09 1:41:23 一级

5:11 5:17 5:19 5:16 5:16 5:24 5:20

34 621 江姗姗 贵州 4:59 5:02 4:51 4:53 4:55 4:54 5:02 4:58 5:06 5:01 4:57 5:05 5:07 1:42:57 一级

5:05 5:10 5:35 5:32 5:31 5:24 5:50

35 681 蒲鑫 四川铁人 4:59 4:59 4:54 4:52 4:56 4:54 4:50 5:00 5:02 5:02 5:10 5:13 5:15 1:43:11 一级

5:21 5:26 5:25 5:31 5:28 5:26 5:28
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名次 比赛号 姓名 单位 1圈 2圈 3圈 4圈 5圈 6圈 7圈 8圈 9圈 10圈 11圈 12圈 13圈 成绩 判罚情况 等 级 备注

14圈 15圈 16圈 17圈 18圈 19圈 20圈

36 630 更措吉 江苏铁人 4:55 4:51 4:52 4:53 4:50 4:50 4:55 5:13 5:12 5:10 5:12 5:22 5:23 1:43:35 一级

5:24 5:25 5:26 5:31 5:31 5:31 5:09

37 636 傅燕虹 江西 4:57 4:50 5:00 5:09 5:08 5:02 4:59 5:02 5:08 5:09 5:05 5:13 5:10 1:43:38 一级

5:18 5:28 5:22 5:20 5:34 5:24 5:20

38 690 曹彩玲 云南 4:44 4:42 4:44 4:45 4:58 5:12 5:12 5:19 5:22 5:30 5:39 5:14 5:11 1:43:43 一级

5:20 5:17 5:19 5:23 5:18 5:20 5:14

39 626 苏文秀* 河南 4:43 4:43 4:46 4:44 4:51 4:49 5:07 5:01 5:10 5:15 5:21 5:22 5:30 1:45:23 一级

5:32 5:37 5:45 5:38 5:50 5:48 5:51

40 611 陈敏静 广东 5:00 5:00 5:04 5:11 5:19 5:14 5:10 5:17 5:17 5:21 5:32 5:29 5:35 1:46:36

5:29 5:30 5:29 5:32 5:17 5:31 5:19

41 649 朱若男 辽宁 4:56 4:51 4:52 4:53 4:56 5:01 5:08 5:14 5:24 5:26 5:06 5:10 5:26 1:46:41

5:37 5:40 5:59 5:50 5:42 6:11 5:19

42 679 陈嘉欣 四川铁人 4:59 5:00 5:04 5:08 5:09 5:12 5:14 5:13 5:16 5:19 5:25 5:27 5:23 1:46:55

5:30 5:31 5:38 5:35 5:34 5:40 5:38

43 612 白梦蝶 广东 5:00 4:59 4:53 4:53 4:56 4:54 4:53 5:08 5:16 5:20 5:28 5:32 5:35 1:47:30

5:39 5:47 5:49 6:02 5:53 5:47 5:46

44 680 杨馥瑶 四川铁人 4:59 5:02 5:02 5:00 4:59 4:59 5:05 5:08 5:08 5:17 5:25 5:30 5:26 1:47:38

5:36 5:40 5:44 5:49 5:57 5:58 5:54

45 618 卯紫微 贵州 4:45 4:42 4:45 4:44 5:10 5:21 5:25 5:25 5:23 5:26 5:32 5:34 5:38 1:48:13

5:46 5:47 5:48 5:46 5:51 5:47 5:38

46 638 陈玉敏 江西 4:44 5:00 5:06 5:13 4:59 5:18 5:20 5:28 5:24 5:24 5:41 5:52 6:12 1:51:12

6:02 6:19 6:44 5:46 5:42 5:34 5:24

668 姜子蕊 山东 4:56 4:51 4:53 4:53 4:49 7:14 5:05 DQ
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名次 比赛号 姓名 单位 1圈 2圈 3圈 4圈 5圈 6圈 7圈 8圈 9圈 10圈 11圈 12圈 13圈 成绩 判罚情况 等 级 备注

14圈 15圈 16圈 17圈 18圈 19圈 20圈

656 孟思晨 内蒙古 4:57 4:51 4:51 4:53 4:50 4:50 4:54 5:08 5:06 5:08 5:14 DQ

653 李文英 内蒙古 4:57 4:52 5:07 5:09 5:18 5:17 5:19 5:25 5:45 DQ

613 叶佩玲 广东 5:04 5:31 DNF

647 刘思韬 辽宁 5:00 4:59 5:16 5:40 5:33 6:19 5:40 5:41 5:49 5:58 6:17 6:04 6:15 DNF

6:34 7:52 7:28 8:05

625 段丹丹 河南 4:57 5:02 5:29 5:30 5:29 5:41 5:50 5:55 DNF



 “铁人杯”2021年全国竞走冠军赛暨全运会资格赛

 成绩单

 田径  2021-5-8 15:30

 男子组10公里竞走  决赛  江苏省太仓市

世界青年田径纪录 37:44 王镇 中国 北京  2010-09-18
亚洲青年田径纪录 37:44 王镇 中国 北京  2010-09-18
全国青年田径纪录 37:44 王镇 中国 北京  2010-09-18

名次 号码 姓名 单位 出生日期
道次/

序号
成绩 备注 判罚情况

1 112  刘行  广东 2002-11-10 8 41:05 一级

2 149  赵祥飞  山东 2002-09-27 1 41:06 一级

3 127  刘一铭  江苏铁人 2003-10-06 9 42:46 一级

4 106  南文飞  甘肃 2002-02-28 14 43:37 一级

5 132  吕云博  辽宁 2003-01-10 17 43:52 一级

6 133  罗一龙  辽宁 2002-02-19 6 44:06

7 305  金贵宝  云南 2003-08-09 7 44:15

8 304  卢绍兴  云南 2002-08-08 5 44:22

9 188  王开明  云南 2002-02-15 4 44:26

10 191  李军冉  云南 2002-03-12 3 48:31

11 137  郑佳宝  内蒙古 2002-09-15 13 49:40

147  胡文超  山东 2002-01-03 2 DQ

155  罗晓康  山东 2002-01-29 11 DQ

123  李涛  黑龙江铁人 2002-12-09 12 DNF

118  吴晓东  贵州 2002-05-12 10 DNF

174  陈亮  天津 2002-10-02 16 DNF

302  项浩宇  内蒙古 2002-12-15 15 DNS

 序号  时间  天气  温度℃  湿度%  风向  风力/级  空气质量

 1  2021-05-08 15:30:00  晴天  29  48  西南风  4级  良

注释：
DNS 未参赛  DNF 未完成比赛  DQ 取消比赛资格  

报表创建时间 2021-05-08 16:37  第1页
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 “铁人杯”2021年全国竞走冠军赛暨全运会资格赛

 成绩单

 田径  2021-5-8 15:30

 男子组20公里竞走团体（青年）  决赛  江苏省太仓市

全国青年田径纪录 37:44 王镇 中国 北京  2010-09-18

名次 号码 姓名 单位 出生日期
道次/

序号
成绩 备注 判罚情况

1 483  贾切加  青海 2002-01-01 22 40:52 一级

2 509  李兴富  云南 2002-07-18 33 40:57 一级

3 494  黄培杨  陕西 2003-06-10 31 41:01 一级

4 490  韩述龙  山东 2002-04-01 20 41:03 一级

5 488  盛乾  山东 2002-11-28 19 41:12 一级

6 485  王一峰  山东 2003-12-29 18 41:16 一级

7 479  祁勇龙  青海 2002-03-16 21 41:21 一级

8 469  康明龙  辽宁 2002-11-16 44 42:01 一级

9 484  孔祥龙  青海 2003-12-08 23 42:10 一级

10 493  旦智才让  陕西 2003-03-10 30 42:11 一级

11 473  张天奇  内蒙古 2002-12-29 25 42:12 一级

12 477  李少伟  内蒙古 2002-08-20 26 42:13 一级

13 435  蔡义顺  贵州 2002-08-20 50 42:14 一级

14 510  李勇欣  云南 2002-07-28 34 42:17 一级

15 512  邵财顺  云南 2003-10-03 35 42:28 一级

16 465  丁畅  辽宁 2002-12-21 42 42:42 一级

17 412  冯志斌  重庆 2003-12-15 62 42:59 一级

18 495  李建隆  陕西 2003-04-12 32 43:03 一级

19 448  李嘉欣  河南 2003-04-12 55 43:08 一级

20 420  常青  甘肃 2002-05-28 40 43:27
(43:26.695)

一级

21 459  曾宇  江苏铁人 2003-10-06 28 43:27
(43:26.826)

一级

22 471  张子豪  内蒙古 2003-10-17 24 43:32 一级

23 421  杨博  甘肃 2002-03-25 41 43:37 一级

24 443  王向鑫  河南 2004-01-24 54 43:50 一级

25 457  王硕硕  江苏铁人 2002-08-10 27 43:51 一级

26 466  丁硕  辽宁 2002-12-21 43 43:53 一级

27 453  宋全  黑龙江铁人 2002-04-06 46 43:54 一级

28 424  胡选非  广东 2003-10-17 36 43:56 一级

29 430  李骏  贵州 2003-12-15 48 44:12

30 460  徐文安  江苏铁人 2002-11-16 29 44:15
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 “铁人杯”2021年全国竞走冠军赛暨全运会资格赛

 成绩单

 田径  2021-5-8 15:30

 男子组20公里竞走团体（青年）  决赛  江苏省太仓市

全国青年田径纪录 37:44 王镇 中国 北京  2010-09-18

名次 号码 姓名 单位 出生日期
道次/

序号
成绩 备注 判罚情况

31 103  马勇政  重庆 2003-01-06 60 44:16

32 431  罗顺涛  贵州 2003-11-03 49 44:32

33 449  王浩  河南 2003-05-29 56 44:48

34 450  李峰  黑龙江铁人 2002-04-05 45 44:52
(44:51.215)

35 405  孙浩男  安徽 2003-11-01 63 44:52
(44:51.266)

36 500  杨嘉辉  天津 2002-04-16 51 44:58

37 503  段良辰  天津 2002-05-15 52 45:32

38 426  梁鸿权  广东 2003-02-08 37 45:55

39 408  吴枫衡  重庆 2004-06-10 61 45:59

40 437  肖永旺  河北 2005-06-23 58 46:02

41 407  张建国  安徽 2004-03-19 65 46:06

42 406  吴昊  安徽 2003-12-10 64 46:25

43 505  王宏任  天津 2003-08-17 53 46:39

44 419  李亮辉  甘肃 2003-03-03 39 46:48

45 436  冀田睿  河北 2004-09-10 57 48:33

46 427  邱家华  广东 2003-09-02 38 49:57

455  唐文轩  黑龙江铁人 2003-05-09 47 DQ

442  刘嘉昆  河北 2005-09-06 59 关门

 序号  时间  天气  温度℃  湿度%  风向  风力/级  空气质量

 1  2021-05-08 15:30:00  晴天  29  48  西南风  4级  良

注释：
DQ 取消比赛资格  
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 “铁人杯”2021年全国竞走冠军赛暨全运会资格赛

 成绩单

 田径  2021-5-8 16:30

 女子组10公里竞走  决赛  江苏省太仓市

全国田径纪录 41:16 王妍 中国 法国  1999-05-01
世界青年田径纪录 41:57 高红苗 中国 北京  1993-09-08
亚洲青年田径纪录 41:57 高红苗 中国 北京  1993-09-08
全国青年田径纪录 41:57 高红苗 中国 北京  1993-09-08

名次 号码 姓名 单位 出生日期
道次/

序号
成绩 备注 判罚情况

1 213  邓佳兴  河南 2002-04-09 8 47:34 一级

2 204  姬凤蓉  甘肃 2002-07-10 9 47:58 一级

3 241  仁青卓玛  西藏拉萨城投 2002-09-15 2 48:23 一级

4 238  边玛归桑  西藏拉萨城投 2003-07-25 3 49:24 一级

5 211  焦晓雨  河南 2003-06-26 15 49:28 一级

6 217  徐莹  黑龙江铁人 2003-10-14 14 50:12 一级

7 225  李娜  山东 2003-08-20 5 50:41 一级

8 239  次仁曲珍  西藏拉萨城投 2002-10-07 12 51:41

9 218  杨婉如  辽宁 2002-10-03 4 52:17

10 203  李菲菲  甘肃 2002-10-22 17 52:36

11 242  卓玛拉姆  西藏拉萨城投 2003-04-28 16 52:37

12 231  孙文华  山东 2003-06-30 7 52:58

13 212  陈丽陶  河南 2003-05-15 10 53:43

14 214  孙晓芳  河南 2002-12-08 11 54:02

15 216  李金珠  黑龙江铁人 2002-02-28 13 54:12

16 237  达卓  西藏拉萨城投 2003-03-28 6 55:30

240  旦增曲宗  西藏拉萨城投 2002-09-10 1 DNS

 序号  时间  天气  温度℃  湿度%  风向  风力/级  空气质量

 1  2021-05-08 16:30:00  晴天  29  39  西风  3级  良

注释：
DNS 未参赛  
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 “铁人杯”2021年全国竞走冠军赛暨全运会资格赛

 成绩单

 田径  2021-5-8 16:30

 女子组20公里竞走团体（青年）  决赛  江苏省太仓市

全国青年田径纪录 41:57 高红苗 中国 北京  1993-09-08

名次 号码 姓名 单位 出生日期
道次/

序号
成绩 备注 判罚情况

1 631  蒋金燕  江苏铁人 2003-04-23 48 45:49 一级

2 666  姜蕴晏  山东 2003-02-15 34 46:18 一级

3 609  孙啟娥  广东 2003-01-09 51 46:26 一级

4 663  牛卓玛英吉  青海 2002-01-26 32 46:46 一级

5 641  刘柔镁  江西 2002-12-10 47 46:57 一级

6 665  胡丽月  山东 2002-10-08 33 47:04 一级

7 676  殷腊梅  陕西 2002-12-21 20 47:08 一级

8 671  岗拉美多  陕西 2003-01-21 18 47:18 一级

9 646  杨心如  辽宁 2002-10-03 28 47:20 一级

10 687  罗建芝  云南 2003-03-14 25 47:21 一级

11 648  李艳红  辽宁 2003-03-16 29 47:23 一级

12 627  姬洁媚  河南 2002-04-16 23 47:29 一级

13 643  王仁彤  辽宁 2002-11-14 27 47:45 一级

14 624  高瑞馨  河南 2005-10-10 22 48:03 一级

15 667  张嘉辉  山东 2005-04-28 35 48:08 一级

16 632  袁雨晴  江苏铁人 2003-10-11 49 48:15 一级

17 614  陆燕兰  广东 2003-06-04 53 48:29 一级

18 686  彭丽  云南 2002-08-27 24 48:39 一级

19 684  陈傲  四川铁人 2003-09-16 44 49:11 一级

20 678  李婉月  四川铁人 2003-03-19 42 49:27 一级

21 606  王学艳  重庆 2003-10-18 40 49:39 一级

22 607  王军亮  重庆 2002-03-05 41 49:40 一级

23 637  李建欣  江西 2003-07-06 45 50:04 一级

24 610  李思琪  广东 2003-09-03 52 50:50 一级

25 615  赵琳  贵州 2004-04-28 36 50:51 一级

26 633  赵雨晴  江苏铁人 2003-09-23 50 51:07 一级

27 657  卓玛英措  青海 2003-08-01 30 51:18 一级

28 688  郭晶晶  云南 2002-09-02 26 51:23 一级

29 620  孔意欢  贵州 2002-08-14 38 51:51

30 622  殷振华  河南 2002-09-30 21 52:23

报表创建时间 2021-05-08 17:32  第1页

 菲普莱体育



 “铁人杯”2021年全国竞走冠军赛暨全运会资格赛

 成绩单

 田径  2021-5-8 16:30

 女子组20公里竞走团体（青年）  决赛  江苏省太仓市

全国青年田径纪录 41:57 高红苗 中国 北京  1993-09-08

名次 号码 姓名 单位 出生日期
道次/

序号
成绩 备注 判罚情况

31 640  刘玉婷  江西 2004-09-20 46 52:30

32 650  顾亚楠  内蒙古 2005-02-26 54 52:32

33 683  吉火阿支木  四川铁人 2002-04-29 43 52:53

34 652  郭英馨  内蒙古 2003-03-16 56 53:00

35 660  麻切羊  青海 2002-12-28 31 53:03

36 616  张杰  贵州 2003-02-01 37 53:22

37 674  万金玉  陕西 2002-06-28 19 56:15

38 651  程芳雪  内蒙古 2004-06-15 55 59:31

604  姚馨迪  重庆 2004-11-07 39 DQ

 序号  时间  天气  温度℃  湿度%  风向  风力/级  空气质量

 1  2021-05-08 16:30:00  晴天  29  39  西风  3级  良

注释：
DQ 取消比赛资格  
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